中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國113年10月9日

發文字號：（113）汽貨國民字第271號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺灣港務股份有限公司臺中港務分公司113年10月1日中港務字第1134212659號函辦理，轉知有關該公司預計113年10月15日(星期二)發送港區通行證手機驗證簡訊，請轉知會員及持有商港管制區通行證之人員配合辦理案，如附臺中港務分公司上函影本供參，敬請 查照惠辦。

	說明：臺灣港務股份有限公司臺中港務分公司旨函說明如下：

一、依據本公司113年9月30日港總棧字第1131060812號函辦理。

二、依據本公司「國際商港管制區通行證申請及使用須知」第二十條略以：領用定期、臨時通行證(含不分區、分區)之人員逾六個月未有通行紀錄或查每月份有進、出商港管制區紀錄異常2次(目前仍在宣導階段，尚未實施)，將由本公司暫時停止該證之使用。

三、本公司為確保通行證持有人即時得知本身所持之通行證停用及紀錄異常之訊息，後續將擇日啟用手機簡訊通知服務，為利上開政策順利推動，確認通行證管理系統所登載之手機號碼皆為正確有效，本公司預計113年10月15日(星期二)先行發送驗證簡訊，該封簡訊內容如下：
[港區通行證手機驗證]通行證號末四碼XXXX，請於24小時內點擊https://hep.twport.com.tw/twportpassbeta/Verify/8BE015XXXXX完成驗證，或至港區通行證資訊網輸入驗證碼「XXXXXX」

四、請帳號管理員至本公司通行證管理系統(https://hep.twport.com.tw/twportpass)確認及更新所屬通行證持有人之個人手機號碼，更新路徑為：[基本資料維護]>[人員通行證手機異動]，及向所屬通行證持有人宣導驗證簡訊非為詐騙簡訊，並配合該簡訊內容完成手機號碼驗證作業，未登載正確手機號碼或未依簡訊內容說明點擊驗證之人員後續將無法第一時間接收通行證停用及紀錄異常訊息，本公司將不再另行通知。(註：以上如有不清楚請洽承辦人黃思佳，04-26642316。)

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]"Ii amfl7{0nY n
iEA WSSt 7 L

RN N 1 = s = )
ERBHERMDA BN FEH G &
B ML 435210 £ P HAERE £ R &
238
MEA R EE
B4 E 3% 1 04-26642316
& F 4  iannie0128@twport.com.tw

106
SIbH{E £ B = KI1625E74

ExE PERAARRENEAENCLARSE

Hx A PEREIBSFIOAR
XTI P AR F B 11342126595%
kB @
FERBFEERFEHR

M © 4o

X5 AAAFEFIBEI0A158 (A=) BEBBRRITEFHR
BRI H M/ AF - AW B € 8 (R
NEISAAMB N A A AEHERITEZABRS N
MWIE o FER - ‘

HEA

— S RIEARNF 11349 A30 8 B 4a4F £ 11310608123 & #3312 -
Z kAN TARAAEHERITEPFAMER AL | F =
+4EmE 0L AR R~ BREFIEATE (RN E 2 E) T A
BERXNBARAFRTREREEANFE - BB EHER
BER2R(BAM AT EME  SREH) Kairay
TR ) B
= RN ABARBATEEA ARG ORS HZRTEEA
Rt B 2 ME  BEBFE0RAFRENBLRE > &
Al LR FEA IS o ERBATETR AL BRI FHRIE
Bk A ERERM > AN TFAIIB3EI0A15E (A=) &
ATESEEREN . AHEARANE LT ¢
[#E@AT%FMEmE] BTER R XXXX 2 FH 24 /)

#1R #2RH

[image: image3.jpg]BF 9 25 £ https://hep.twport.com.tw/twportpassbeta/Verify/8BE015
XXXXX 5% B » REBBBATE T MABARESH [ XXX
XXX |
o~ EMRIEE B 2 AN S BATEEE A 4 (https://hep.twport.c
om.tw/twportpass ) # 3% R P # i B BATEE A AZBAF
HIRAE > Baa s [RAEMH4H] > [ARATEF
BEE] - RS AR BATEI A AT H8RE I AR
oo BELA LM AN B TR TFRIREREEE > REREE
FHIEAS KRR MM SR AR R A B R G RES
— B BMCRITHRE R RLERETNE > AXABRARIT

ko o

EA AFHM  BERMEL  Aoad s —afa
BlA R BHR A RS

LESE - .
231l &2 TE
)ri’vﬁ”i U

%28 #2H